
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

11. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: SPPRV-361200
 

CENTURY SUPREMA-RV stropní svítidlo
1260mm bez 2x LED trubice IP65 IK05

TECHNICKÉ PARAMETRY

Barva Bílá

Délka 1260 mm

Výška 90 mm

Výška 90 mm

Šířka 110 mm

Napětí 170-250V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Stupeň krytí IP65

Stupeň odolnosti IK05

Hmotnost v KG 1,21 kg

Stmívatelné NE

Záruka 2 roky

Izolační třída I

POPIS PRODUKTU
Osvětlete svůj prostor kvalitním světlem a designem s CENTURY SUPREMA-RV. Tohle vodotěsné stropní svítidlo
od renomovaného italského výrobce CENTURY není jen zářičem světla, ale také stylovým prvkem pro váš interiér.
SUPREMA-RV přináší do vašeho prostoru moderní estetiku spojenou s výkonností. Elegantní stropní svítidlo osvětlí
vaši místnost a zároveň ji obohatí o sofistikovaný vizuální prvek.
S certifikací IP65 a odolností IK05 je toto svítidlo připraveno čelit náročným podmínkám. Bezpečně chrání T8 LED
trubice s jednostranným napájením před vlhkostí a prachem.
CENTURY SUPREMA-RV nese sebou tradici kvality italského designu. Důvěřujte výrobci s dlouhou historií a pevným
zázemím, který se specializuje na vytváření světelných prvků s ohledem na detail.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

